
		


	





		
		

		
				
	Přeskočit navigaci

	
							
			Gravírování
	Blog
	Kontakt
	Doprava a platba
	Věrnostní program
	Odběrná místa



		
			Registrace
	
	Přihlášení 
	
		
						
				E-mail
				
					
				

			

			
				Heslo
				
					
				

			

			Zapomněl jsem heslo			
				
					Přihlásit se
				

			

		


	




	

	
	
		
							
					

				
			
				
			
		
			
				
					Vyhledávaná fráze:
					
						
					

				

								

				
			

		

		

		
			
				
			
			
							
					V košíku máte:

							0 ks za 0 Kč

				
						

		

		
			
		
			

	
		
		
					Značky
										
						Parker
													
	
						Waterman
													
	
						Lamy
													
	
						Moleskine
													
	
						Montblanc
													
	
						Filofax
													
	
						Rotring
													
	
						Faber-Castell
													
	
						Walker
													
	
						Clairefontaine
													


			
	Psací potřeby
										
						Plnicí pera
													
	
						Kuličková pera
													
	
						Rollery
													
	
						Mechanické tužky
													
	
						Finelinery
													
	
						Multifunkční pera
													
	
						Psací potřeby z drahých kovů
													
	
						Náplně, inkousty a příslušenství
													


			
	Diáře a zápisníky
										
						Plánovací diáře
													
	
						Zápisníky
													
	
						Sešity a bloky
													


			
	Umělecké potřeby
										
						Grafitové tužky
													
	
						Pastelky a pastely
													
	
						Popisovače
													
	
						Skicáře
													


			
	Doplňky
										
						Pouzdra a obaly
													
	
						Batohy a tašky
													
	
						Peněženky
													
	
						Vizitkáře
													
	
						Cestovní kufry
													
	
						Kosmetické kufříky
													


			
	Dárky
										
						Dárkové sady s psacími potřebami
													
	
						Dárkové sady zápisníků
													
	
						Dárkové poukazy
													


			
	Novinky
				




		

	
		




								
					
					



										
	
					
				
					
				
							

					
				
					
				
							

					
				
					
				
							

					
				
					
				
							

					
				
					
				
							

					
				
					
				
							

					
				
					
				
							

		



	Značky

		
												Parker

				
					
	
												Waterman

				
					
	
												Montblanc

				
					
	
												Moleskine

				
					
	
												Rotring

				
					
	
												Lamy

				
					
	
												Filofax

				
					
	
												Faber-Castell

				
					


	
		…všechny značky	



	
	

	





	

	









		
			
				Značky

				
						
								Parker							
	
								Waterman							
	
								Lamy							
	
								Moleskine							
	
								Montblanc							


											Další nabídka >									

			

		
	
			
				Psací potřeby

				
						
								Plnicí pera							
	
								Kuličková pera							
	
								Rollery							
	
								Mechanické tužky							
	
								Finelinery							


											Další nabídka >									

			

		
	
			
				Diáře a zápisníky

				
						
								Plánovací diáře							
	
								Zápisníky							
	
								Sešity a bloky							


									

			

		
	
			
				Umělecké potřeby

				
						
								Grafitové tužky							
	
								Pastelky a pastely							
	
								Popisovače							
	
								Skicáře							


									

			

		





	 		Vše
skladem
	Doprava
zdarma
	Vlastní
servis
	Velký
výběr


	


	Dopřejte si kvalitu a styl

	
		Inspirujte se světem značkových psacích potřeb, diářů a zápisníků.
Vyberte si ze široké nabídky ten správný model, který bude nejlépe vystihovat vaši osobnost nebo potěší jako dárek někoho blízkého či obchodního partnera.	




	
		Nejoblíbenější na Bibelotu

			
					

											 						

	

		
						
					

		
			
				Parker Jotter Special Blue
								

					kuličkové pero
				
								

			

			
				
																
															265,00 Kč													
					
														


																										
							
								Počet kusů:
								
									
									
								

							

							Vložit do košíku
						

									 			

		

		
    
				
    


	


				
	
					

											 						

	

		
						
					

		
			
				Inkoustové bombičky Lamy T 10
								

					5 ks, výběr barev
				
								

			

			
				
																
															54,00 Kč													
					
														


																																
							
								Počet kusů:
								
									
									
								

							

							Vložit do košíku
						

									 			

		

		
    
				
    


	


				
	
					

											 						

	

		
						
					

		
			
				Poznámkový papír, linkovaný
								

					náplň A5 k diářům Filofax, výběr barev
				
								

			

			
				
																
															229,00 Kč													
					
														


																																
							
								Počet kusů:
								
									
									
								

							

							Vložit do košíku
						

									 			

		

		
    
				
    


	


				


	



				
				
	
					
			Věrnostní program
	Doprava a platba
	Reklamační řád
	Všeobecné obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů



	
	
		
			Potřebujete poradit?

			
				PO – PÁ   8:00 – 16:00
TEL: +420 286 017 576
E-MAIL: info@bibelot.cz

				

  






			

		

				
				Prodejny BIBELOT

				
											
	
		
		BIBELOT Smíchov	




											
	
		
		BIBELOT Chodov	




											
	
		
		BIBELOT Pankrác	




											
	
		
		BIBELOT Flora	




											
	
		
		BIBELOT Masaryčka	




									

			Další výdejní místa

		

		
	

	
			
							Nabídka Bibelot
			Novinky
	Psací potřeby
	Diáře a zápisníky
	Umělecké potřeby
	Cestovní a módní doplňky
	Dárkové poukazy
	Gravírování



			
	
							O nás
			O Bibelot.cz
	Vše o nákupu
	Novinky a newsletter
	Kontakty a prodejny
	BIBELOT.SK



			
	
							Rady a inspirace
			Pero jako investice
	Pero pro sběratele
	Pero jako módní doplněk
	Psací potřeby pro leváky
	Kolekce
	Blog



			
	
							Pero jako dárek
			Pero jako dárek
	Pro obchodní partnery
	Dárek pro muže
	Dárek k promoci
	Dárek k Valentýnu



			


	

	
		© 2024 ACTIVA spol. s r.o.

		Mapa webu

	



		

					
			
		
		
		
	
		
		
			
					
												Na vašem soukromí nám záleží
					


					
					K provozování webu Bibelot.cz využíváme takzvané cookies. Cookies jsou soubory sloužící k přizpůsobení obsahu webu, k měření jeho funkčnosti a k zajištění vaší maximální spokojenosti. Více o cookies najdete v  Zásadách ochrany osobních údajů.


Souhlas s používáním cookies udělíte kliknutím na tlačítko „OK“.  


					


					
						Nastavení						OK					


					
												Souhlas můžete odmítnout  zde 					

			

		
		

	


	